
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 12 号 

阿倍野区 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 30 年１月発行 

～ 平成２９年１２月３日（日）金塚小学校 ～ 

当日は、晴天に恵まれ、風もなく気温も暖かく、 

絶好のガレージセール日和となりました。 

 開始時間の午前１１時には、会場である金塚小学 

校の運動場がたくさんの来場者で埋め尽くされる程 

でした。最終的に 3000 名を超える方にお越しい 

ただき大盛況となりました。 

 当日ご従事いただきました４０名の推進員の皆様 

や町会関係者の皆様には、出店者の受付や会場内の 

巡視や案内、車両の誘導や周辺道路の安全確保、駐 

輪所の整理、またアンケートコーナーの運営等にも 

ご協力いただき、無事開催することができました。 

お忙しい中、長時間にわたってご従事 

いただき、本当にありがとうございまし 

た。おかげさまで、第１３回阿倍野区ガ 

レージセールは大盛況となり、大きな混 

乱もなく開催することができました！ 

 これからも、地域の皆様のお力をお借 

りしながら、ごみ減量とリサイクルの推 

進を図ってまいりたいと考えております 

ので、今後ともご理解ご協力を賜ります 

よう、どうぞよろしくお願いいたします。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大盛況でした(≧▽≦) アンケートコーナーもたくさんの方に

ご協力いただきました♪ 

パッカー車によるごみの積込体験

も子ども達に大人気でした 


